第5号様式-2
民間社会福祉事業職員互助会　貸付事業　氏名・住所変更届
社会福祉法人　兵庫県社会福祉協議会会長　殿

申請日（西暦）　　　　　年　　　月　　　日

下記の通り　　借受人　　・　　連帯保証人　の変更を申請します

	施設・団体番号

	―

	施設・団体名
代表者氏名
所在地
	〒

TEL

１　借受人
	加入者番号
	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

変更箇所（左欄）に〇をし、変更後の氏名もしくは住所を記載してください。

	氏名

	住所
	〒

２　連帯保証人
加入者の場合は加入者番号を記載してください。一親等の親族又は配偶者の場合は加入者番号以外の氏名と続柄を記載してください。
	加入者番号
	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者との続柄

 変更箇所（左欄）に〇をし、変更後の氏名および住所を記載してください。

	氏名

	住所
	〒

添付書類

変更のある借受人、連帯保証人の住民票もしくは住民票記載事項証明を各１通を添付してください。
※「住民票」とは「住民票の写し」です。
※「住民票記載事項証明」とは、住民票の記載事項のうち一部（または全部）を抜粋し、その事項が住民票記載のものと相違ない旨を証明するものです。